



Katowice 22.11.2018r.

DZP/381/130B/2018

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa wyrobów medycznych stosowanych do operacji powiek i oczodołów oraz kasety aplikacyjnej końcówek jednorazowych
- DZP/381/130B/2018

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytanie:

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie nr 2 poz. 1 Zamawiający dopuści sterylne jednorazowe noże Epi-Clear do zabiegów EBK - w pełni jednorazowe rękojeści wraz z końcówką (pakowane po 2 szt.)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie.

Pytanie nr 2

Czy w pakiecie nr 2 poz. 2 Zamawiający dopuści sterylne jednorazowe noże Epi-Clear do zabiegów EBK - w pełni jednorazowe rękojeści wraz z końcówką (pakowane po 1 szt.)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
K. Mądej
mgr Karina Mądej
Prerownik Działu Zamówień Publicznych